Morem porro iis pene cunctis familiarem, qui Summis in Ecclesia, Revere publica Viris, suos dicant, dedicantque labores, in condignas illis laudes exspatiandi, tenuior hæc mea dedicatio minime imitabitur; cum quod laudum humanarum sis osor acerrimus, tum quod ad Tuas, Eminentissime Ecclesiæ Princeps, laudes, pro dignitate celebrandas, non mea rauca tenuique fistula, sed tuba grandisona foret opus. Vale & ultra merita amare me perge.

Dabam Viennæ XIV. Kal. Oct. MDCCCLXXIV.